Per visitare il lotto unico deve essere inviata una richiesta scritta all’indirizzo mail: danni.alessandro@gmail.com, 
entro e non oltre lo 03.03.2026. 

Per qualsivoglia ulteriore informazione in merito si rimanda integralmente alla relazione del CTU, la quale deve 
essere tassativamente vagliata dall’offerente. 

Prezzo base: Euro 137.870,00 (centotréntasettemilaottocentosettanta/00) oltre oneri di legge 
Offerta minima: Euro 103.403,00 (centotrémilaquattrocentotré/00) oltre oneri di legge  
Cauzione: pari ad almeno il 10% del prezzo offerto 
Rilancio minimo di gara: Euro 10.000,00 (diecimila/00)  

Si precisa che in fase di presentazione dell’offerta e di rilancio in aumento in caso di gara non è consentito